CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA

Valinhos, 28 de outubro de 2020.

Ofício nº 2091/2020/L/DJ/P

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 27 de outubro do

corrente ano, para os devidos fins.

Ão ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D. S. BERTO

19ua
>o

DmN'9x
2)
TN>
“+o
v>oL
G
v2
E5a
Ú»
q

E
e
E
uv
uqo&e
V23oSàoe
Eo
E3ooo-
tôo€
Eq
>o
Amo
E
S
Sao
5
E
So
A
a
q=3
%eo
e3aEL

o=n
o
UVú

8o
Uo
ec
U
Eo=2e
o
VUq
E
nsyu
S
Eo=o
oz>
e
ouo
õ>
o=
Úo
<
NN
19o
—
a0
oNoq
EmÕ-=

a»N
E
U
OEx
uuo
<>
—o
<â
q
Lo
<>=
<
Ó
oo
Ve-o
Eo=
Reuo
o
e)o
Enyo
e
o=e
U
E3ooo
L
AB
us

Presidente

Anexo: Indicaçõesnº 1649/2020 a nº 1681/2020.

Exmo. Sr. ,
, Válauri Ketti Capovilla

ORESTES PREVITALEJUNIOR AgerteAdministrativo|
Prefeito Municipal Q Lt e
Prefeitura Municipal de Valinhos 1O yum.

3. ||.90%0

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br